
Расписание внеурочной занятости спортивного зала учащихся на базе МБОУ СОШ № 69 г.Пензы в 2016-2017 учебном году. 

  

Название 

объедине-ния 

Ф.И.О. 

руководителя 

Место проведения Классы Время занятий 

Понед. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскрес. 

Физкультурно-спортивная направленность 

Легкая атлетика Соломонов Павел 

Николаевич 

Спортзал, рекреация 2 

этажа 

6-7   10.10- 

10.55 

  

11.05- 

11.50 

- 9.00- 9.45 

  

9.55- 10.40 

  10.10- 

10.55 

  

11.05- 

11.50 

- 

Пионербол Гринина Елена 

Сергеевна 

Спортзал 

  

5   13.20- 

14.20 

  12.40- 

13.40 

      

Кёкусинкай Родичкина 

Валерия Игоревна 

  

Сычин Владимир 

Петрович 

Спортзал 

  

1-11 - 18.15- 

21.15 

- 18.15- 

21.15 

- 17.00- 

21.00 

- 

Туристско-краеведческое направление 

Пешеходный 

туризм 

Безяев Дмитрий 

Александрович 

Спортзал 5-11 18.15-

22.00 

  18.15- 

22.00 

- 18.15- 

22.00 

- 10.00- 14.00 

  

  

Уроки проводятся ежедневно с понедельника по субботу с 08.00 до 17.50 

 


