Расписание внеурочной занятости спортивного зала учащихся на базе МБОУ СОШ № 69 г.Пензы в 2016-2017 учебном году.

Название	Ф.И.О.	Место проведения	Классы	Время занятий						
объедине-ния	руководителя			Понед.	Вторник Среда		Четверг	Пятница	Суббота	Воскрес.
Физкультурно-спортивная направленность										
Легкая атлетика	Соломонов Павел	Спортзал, рекреация 2	6-7		10.10-	_	9.00- 9.45		10.10-	-
	Николаевич	этажа			10.55				10.55	
							9.55- 10.40			
					11.05-				11.05-	
					11.50				11.50	
Пионербол	Гринина Елена	Спортзал	5		13.20-		12.40-			
	Сергеевна				14.20		13.40			
Кёкусинкай	Родичкина	Спортзал	1-11	-	18.15-	_	18.15-	_	17.00-	-
	Валерия Игоревна				21.15		21.15		21.00	
	Сычин Владимир									
	Петрович									
Туристско-краеведческое направление										
Пешеходный	Безяев Дмитрий	Спортзал	5-11	18.15-		18.15-	_	18.15-	-	10.00- 14.00
туризм	Александрович			22.00		22.00		22.00		

Уроки проводятся ежедневно с понедельника по субботу с 08.00 до 17.50